
Nina Lægdsgaard Holding ApS

Ceresvej 20, 1863 Frederiksberg C

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 33 95 94 27

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /5 2018

Nina Bang Lægdsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nina Lægdsgaard Holding ApS
Ceresvej 20
1863 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 95 94 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. september 2011
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Nina Bang Lægdsgaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions-, handels-, service-, og investeringsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 355.269, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 2.561.891.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sine aktier i associeret virksomhed, Tamaco International A/S og stiftet nyt datterselskab, NBL Trading ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttotab		-20.625	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		312.249	796.880
Finansielle indtægter	1	78.615	5.341
Finansielle omkostninger	2	-10.394	-1.127
Resultat før skat		359.845	793.594
Skat af årets resultat	3	-4.576	0
Årets resultat		355.269	793.594

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	0	101.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.941.513	596.880
Overført resultat	2.193.382	-7.886
	355.269	793.594

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	99.500	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	2.021.513
Finansielle anlægsaktiver		99.500	2.021.513
Anlægsaktiver		99.500	2.021.513
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		175.899	0
Tilgodehavender		175.899	0
Værdipapirer		2.690.639	192.838
Likvide beholdninger		24.850	204.372
Omsætningsaktiver		2.891.388	397.210
Aktiver		2.990.888	2.418.723

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.941.513
Overført resultat		2.378.491	185.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	103.400
Egenkapital	6	2.561.891	2.310.022
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.466	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.216	73.876
Selskabsskat		180.617	0
Anden gæld		12.698	34.825
Kortfristede gældsforpligtelser		428.997	108.701
Gældsforpligtelser		428.997	108.701
Passiver		2.990.888	2.418.723
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	1.941.513	185.109	103.400	2.310.022
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-1.941.513	2.193.382	103.400	355.269
Egenkapital 31. december	80.000	0	2.378.491	103.400	2.561.891

Noter til årsregnskabet

1 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	78.615	5.341
	<u>78.615</u>	<u>5.341</u>

2017	2016
DKK	DKK

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	966	0
Mellemregning med hovedaktionær	3.534	0
Andre finansielle omkostninger	5.894	1.127
	<u>10.394</u>	<u>1.127</u>

2017	2016
DKK	DKK

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	4.576	0
	<u>4.576</u>	<u>0</u>

2017	2016
DKK	DKK

4 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	99.500	0
Kostpris 31. december	<u>99.500</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>99.500</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NBL Trading ApS	Frederiksberg	50.000	100%	703.673	602.834

Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december	0	80.000
Værdireguleringer 1. januar	1.941.513	1.336.948
Årets afgang	-2.253.762	0
Årets resultat	312.249	796.880
Modtagne udbytter	0	-200.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	0	7.685
Værdireguleringer 31. december	0	1.941.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.021.513

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 194.956. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret sket på markedsmæssige vilkår.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nina Lægdsgaard Holding ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder revisor samt kontorhold mv.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksomheden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for dattervirksomheden.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten ”Kapitalandele i associerede virksomheder“ den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af børskursen pr. statusdagen.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.